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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Warszawa, 6. - 7.4.2019

Konkurencja 18 Kobiet, 200m grzbietowy Open
06.04.2019 - 17:59 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. PALICKA, Wiktoria 05 TP Skalar Słupsk 2:28.51 582 33.97 37.18 39.44 37.92
2. GRABISZEWSKA, Martyna05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:34.91 513 36.05 39.85 39.99 39.02
3. ZIELIŃSKA, Hanna 05 UKP ,,Marlin'' 2:34.95 513 35.80 39.29 40.74 39.12
4. WALENTYNOWICZ, Nadia05 Malborskie WOPR 2:35.42 508 36.13 39.54 40.49 39.26
5. ŁUSZCZEWSKA, Emilia 05 MKS Juvenia Białystok 2:37.56 488 36.15 41.08 42.03 38.30
6. GRABISZEWSKA, Maja 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:37.90 485 36.34 39.70 41.68 40.18
7. URBAŃSKA, Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 2:38.58 478 36.42 40.88 40.83 40.45
8. DZIADEK, Amelia 05 UKS Manta Warszawa Włochy2:38.92 475 35.36 39.96 42.31 41.29
9. KRAWCZYK, Maja 05 UKS 48 Warszawa 2:39.50 470 36.42 41.06 42.63 39.39

10. KLECZEK, Maria 05 MKS Piaseczno 2:41.00 457 36.67 40.82 42.33 41.18
11. OLKOWSKA, Laura 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:41.55 452 36.95 40.50 42.47 41.63
12. TOFIL, Emilia 05 KS Delfin Gdynia 2:42.57 444 37.88 41.34 42.32 41.03
13. PAWLIK, Natalia 05 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:46.07 416 37.77 42.69 44.09 41.52
14. BRZOZOWSKA, Aleksandra05 MKS Juvenia Białystok 2:46.71 412 39.43 44.09 43.93 39.26
15. WRÓBEL, Karolina 05 MKS Piaseczno 2:49.93 389 39.10 43.46 43.98 43.39
16. TRZASKA, Alicja 05 Uczniowski Klub Sportowy Delfi2:50.15 387 38.81 42.99 44.68 43.67
17. KOŁAKOWSKA, Weronika05 MKS Piaseczno 2:52.10 374 40.64 44.23 44.38 42.85
18. GRZEGORCZYK, Maja 05 UKS MOS Ełk 2:53.25 367 39.92 44.08 44.94 44.31

15 lat

1. KRUZEROWSKA, Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 2:30.35 561 35.48 38.76 38.76 37.35
2. BIDNIK, Wiktoria 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:32.49 538 35.17 39.40 39.22 38.70
3. MALEC, Klaudia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:32.99 533 34.95 39.04 40.06 38.94
4. SIOMA, Zuzanna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:33.73 525 36.50 38.93 40.42 37.88
5. STANECKA, Hanna 04 Starachowicki Klub Pływacki BA2:37.77 486 35.93 39.27 42.19 40.38
6. ZAJĄCZKOWSKA, Ewa 04 MKS Trójka Łódź 2:37.98 484 36.75 39.58 41.20 40.45
7. NOWAK, Oliwia 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:45.03 424 38.25 42.39 43.04 41.35
8. ZAKRZEWSKA, Oliwia 04 UKS Ostrobramska 2:54.97 356 39.05 44.88 46.31 44.73

16 lat

1. PISKORSKA, Adela 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 2:23.87 641 33.84 36.39 37.19 36.45
2. HERBREDER, Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:27.99 589 34.14 38.74 38.61 36.50
3. KNOP, Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:29.07 576 34.30 37.74 39.17 37.86
4. MACIOŁA, Maja 03 AZS AWF Warszawa 2:31.12 553 35.53 38.78 38.81 38.00
5. MROŻEWSKA, Anna 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:36.08 502 35.14 39.66 40.63 40.65
6. SŁOWIK, Martyna 03 IKS Konstancin 2:36.13 501 36.49 39.47 40.46 39.71
7. STERNICZUK, Weronika 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:44.31 430 39.16 41.81 42.41 40.93

17 - 18 lat

1. HERASIMOWICZ, Zuzanna02 AZS AWF Warszawa 2:16.56 749 32.48 35.07 34.63 34.38
2. KUPIS, Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:26.38 608 35.10 37.40 37.68 36.20
3. MARSZAŁEK, Magdalena 01 MKP Szczecin 2:33.35 529 36.93 39.81 39.20 37.41
4. BIDNIK, Karolina 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:45.19 423 37.18 41.70 43.41 42.90

Open

1. HERASIMOWICZ, Zuzanna02 AZS AWF Warszawa 2:16.56 749 32.48 35.07 34.63 34.38
2. PISKORSKA, Adela 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 2:23.87 641 33.84 36.39 37.19 36.45
3. KUPIS, Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:26.38 608 35.10 37.40 37.68 36.20
4. HERBREDER, Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:27.99 589 34.14 38.74 38.61 36.50
5. PALICKA, Wiktoria 05 TP Skalar Słupsk 2:28.51 582 33.97 37.18 39.44 37.92
6. KNOP, Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:29.07 576 34.30 37.74 39.17 37.86
7. KRUZEROWSKA, Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 2:30.35 561 35.48 38.76 38.76 37.35
8. MACIOŁA, Maja 03 AZS AWF Warszawa 2:31.12 553 35.53 38.78 38.81 38.00
9. BIDNIK, Wiktoria 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:32.49 538 35.17 39.40 39.22 38.70
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Warszawa, 6. - 7.4.2019

Konkurencja 18, Kobiet, 200m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10. MALEC, Klaudia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:32.99 533 34.95 39.04 40.06 38.94
11. MARSZAŁEK, Magdalena 01 MKP Szczecin 2:33.35 529 36.93 39.81 39.20 37.41
12. SIOMA, Zuzanna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:33.73 525 36.50 38.93 40.42 37.88
13. GRABISZEWSKA, Martyna05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:34.91 513 36.05 39.85 39.99 39.02
14. ZIELIŃSKA, Hanna 05 UKP ,,Marlin'' 2:34.95 513 35.80 39.29 40.74 39.12
15. WALENTYNOWICZ, Nadia05 Malborskie WOPR 2:35.42 508 36.13 39.54 40.49 39.26
16. MROŻEWSKA, Anna 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:36.08 502 35.14 39.66 40.63 40.65
17. SŁOWIK, Martyna 03 IKS Konstancin 2:36.13 501 36.49 39.47 40.46 39.71
18. ŁUSZCZEWSKA, Emilia 05 MKS Juvenia Białystok 2:37.56 488 36.15 41.08 42.03 38.30
19. STANECKA, Hanna 04 Starachowicki Klub Pływacki BA2:37.77 486 35.93 39.27 42.19 40.38
20. GRABISZEWSKA, Maja 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:37.90 485 36.34 39.70 41.68 40.18
21. ZAJĄCZKOWSKA, Ewa 04 MKS Trójka Łódź 2:37.98 484 36.75 39.58 41.20 40.45
22. URBAŃSKA, Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 2:38.58 478 36.42 40.88 40.83 40.45
23. DZIADEK, Amelia 05 UKS Manta Warszawa Włochy2:38.92 475 35.36 39.96 42.31 41.29
24. KRAWCZYK, Maja 05 UKS 48 Warszawa 2:39.50 470 36.42 41.06 42.63 39.39
25. KLECZEK, Maria 05 MKS Piaseczno 2:41.00 457 36.67 40.82 42.33 41.18
26. OLKOWSKA, Laura 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:41.55 452 36.95 40.50 42.47 41.63
27. TOFIL, Emilia 05 KS Delfin Gdynia 2:42.57 444 37.88 41.34 42.32 41.03
28. STERNICZUK, Weronika 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:44.31 430 39.16 41.81 42.41 40.93
29. NOWAK, Oliwia 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:45.03 424 38.25 42.39 43.04 41.35
30. BIDNIK, Karolina 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:45.19 423 37.18 41.70 43.41 42.90
31. PAWLIK, Natalia 05 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:46.07 416 37.77 42.69 44.09 41.52
32. BRZOZOWSKA, Aleksandra05 MKS Juvenia Białystok 2:46.71 412 39.43 44.09 43.93 39.26
33. WRÓBEL, Karolina 05 MKS Piaseczno 2:49.93 389 39.10 43.46 43.98 43.39
34. TRZASKA, Alicja 05 Uczniowski Klub Sportowy Delfi2:50.15 387 38.81 42.99 44.68 43.67
35. KOŁAKOWSKA, Weronika05 MKS Piaseczno 2:52.10 374 40.64 44.23 44.38 42.85
36. GRZEGORCZYK, Maja 05 UKS MOS Ełk 2:53.25 367 39.92 44.08 44.94 44.31
37. ZAKRZEWSKA, Oliwia 04 UKS Ostrobramska 2:54.97 356 39.05 44.88 46.31 44.73


